inserted a clause, for establishing a perpetual intercourse of friendship

between the three Colleges ; whereby they covenanted to consult each

other's welfare, to afford mutual consolation in difficulties, and to assist

one another with friendly counsel and advice, whenever it should be

required. And that in imitation of a like Irenicum, formerly made

"
temporibus frui viz. quolibet die hiemali tempore, h. e. a primo die Novembris ad primum

" diem Februarii, ab hora octava ad undecimam ante meridiem, et ab hora prima post

'' meridiem usque ad quartam. jEstivali vero tempore, h. e. per residuum anni spatium,
" ab hora sexta usque ad undecim^n ante meridiem, et post meridiem a prima ad quintam

"juxta formam ejusmodi quae magistro sive pra?sidenti et uni custodum prsedictorum a

" ratione alienum non videbitur. Ita tamen ut nullum librorum praedictorum earundem
" bibliothecarum in alium locum secum auferant, utque dictos libros honeste et decenter

" tractent eosque postquam studere desierint compaginent, nee in eis quicquam scribant,

" folia etiam et quaterniones ex nullo eorundem furtim subducant, sed perpetua temporis
" serie libris partim emendandis partim de integro comparandis pro se quisque prout pio
" charitatis instinctu ducetur rem bibliothecariam juvare satagunt. Nee non magistris Col-

"
legii Gunwellii et Caii et Aulse Trinitatis ac duobus ex senioribus sociis utriusque domus

"patebit accessus ad praedictos in bibliotheca majori ac minori libros juxta formam superius
" memoratam modo adsit aliquis dictorum custodum, socius aut registrarius prsedicti Coll.

"
Corp. Christ, in eadem bibliotheca qui det operam nequid ullius librorum ibidem cxis-

"tentium detrimenti capiat. Nam alioqui inhumanum nimis adeoque incivile est ut illis,

" a quibus aliquid emolumenti vel beneficii prompte acceperis, aut mala gratia referatur aut

" oblivionis ingratitudo surrepat. Proviso semper quod licebit prsedicto magistro Coll. Corp.
" Christ, de tempore in tempus ad libitum suum habere ex dicta minori bibliotheca in suum

"domicilium (sed non e Collegio) tree libros quos sibi ad studium magis aptos duxerit,

"
quibus tribus libris in bibliotheca restitutis, alios etiam tres libros simih modo habebit,

" modo per manus suae subscriptionem apud registrarium in bibliotheca remanentem testificet

"
quos habuerit de tempore in tempus in sua custodia libros. Praeterea si prsedicti magistri

" Gunwellii et Caii et Aulse Trinitatis vel alteruter eorum ulHus et unius librorum intra